چرا میان »خودکامگی« و

»تحدید علوم انسانی« رابطه معناداری وجود دارد؟
در این نوشتار برآنم تا تجربه دیدار از یکی از پرآوازه ترین نهادهای علم در جهان،
دانشگاه کمبریج را با شما در میان بگذارم، شاید بتوان بخشی از پاسخِ پرسش های

فوق را در آن پیدا کرد!
شنبه بیست و نهم آوریل ۲0۲3 برابر با نهم اردیبهشت ۱40۲ خورشیدی، همراه

با همسر و دخترم با قطار از شهر بیرمنگهام واقع در مرکز انگلستان به سمت شهر
کمبریج به سوی جنوب شرقی جزیره به راه افتادیم. کشور انگلیس با پایتخت اش
لندن شناخته می شود همان طور که فرانسه با پاریس شهره آفاق است.